

お客様各位

振込手数料改定のお知らせ

平素は東京シティ信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、信用金庫内国為替制度運営費の創設に伴い、当金庫の振込手数料を令和3年11月1日（月）より下記の通り改定させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

本件でご不明点がございましたら、当金庫窓口または得意先担当者へお問合せください。

記

1. 改定日

令和3年11月1日（月）

2. 改定手数料（金額に改定があるもの）

改定手数料	改定前項目	改定前（税込）	改定後項目	改定後（税込）	改定幅
他行庫宛振込手数料 （窓口扱） 電信扱い及び文書扱い	5万円未満	660円	5万円未満（会員外）	605円	▲55円
	5万円以上（会員外）	880円	5万円以上（会員外）	770円	▲110円
	5万円以上（会員）	660円	会員の方（※1）	550円	▲110円
他行庫宛振込手数料 （ATM利用）	5万円未満	440円	5万円未満	385円	▲55円
	5万円以上（現金扱）	660円	5万円以上（現金扱）	550円	▲110円
	5万円以上 （預金からの振替）	550円	5万円以上 （預金からの振替）	440円	▲110円
他行庫宛振込手数料 （EB利用）	1万円未満	330円	1万円未満	275円	▲55円
	1万円以上	440円	1万円以上	330円	▲110円
他行庫宛振込手数料 （法人WEB-FB利用）	1万円未満	440円	1万円未満	385円	▲55円
	1万円以上	550円	1万円以上	440円	▲110円
他行庫宛振込手数料 （テレホンバンク利用）	金額関わらず	440円	金額関わらず	330円	▲110円
他行庫宛振込手数料 （個人IB利用）	金額関わらず	440円	金額関わらず	330円	▲110円
他行庫宛給与振込手数料 （前営業日・当日持込）	5万円未満	660円	5万円未満（会員外）	605円	▲55円
	5万円以上（会員外）	880円	5万円以上（会員外）	770円	▲110円
	5万円以上（会員）	660円	会員の方（※1）	550円	▲110円
他行庫宛定額自動振込 手数料	5万円未満	440円	5万円未満（会員外）	385円	▲55円
	5万円以上（会員外）	660円	5万円以上（会員外）	550円	▲110円
	5万円以上（会員）	440円	会員の方（※1）	330円	▲110円

※1 会員の方は振込金額問わず一律の料金に改定いたします。

3. 改定手数料（金額に改定がないもの）

改定手数料	改定前項目	改定後項目	手数料（税込）
同一支店内振込手数料（窓口扱）	5万円未満	5万円未満（会員外）	220円
	5万円以上（会員外）	5万円以上（会員外）	330円
	5万円以上（会員）	会員の方（※2）	220円
本支店宛振込手数料（窓口扱）	5万円未満	5万円未満（会員外）	220円
	5万円以上（会員外）	5万円以上（会員外）	440円
	5万円以上（会員）	会員の方（※2）	220円
同一支店内給与振込手数料 （前営業日・当日持込）	5万円未満	5万円未満（会員外）	220円
	5万円以上（会員外）	5万円以上（会員外）	330円
	5万円以上（会員）	会員の方（※2）	220円
本支店宛給与振込手数料 （前営業日・当日持込）	5万円未満	5万円未満（会員外）	220円
	5万円以上（会員外）	5万円以上（会員外）	440円
	5万円以上（会員）	会員の方（※2）	220円
同一支店内定額自動振込手数料	5万円未満	5万円未満（会員外）	110円
	5万円以上（会員外）	5万円以上（会員外）	220円
	5万円以上（会員）	会員の方（※2）	110円
本支店宛定額自動振込手数料	5万円未満	5万円未満（会員外）	110円
	5万円以上（会員外）	5万円以上（会員外）	220円
	5万円以上（会員）	会員の方（※2）	110円

※2 上記2. の改定にあわせ項目の表現を統一いたします。

以上

